
DOM Nº 7081 DE 02/07/2024

EXTRATO DE TERMO DE APOSTILAMENTO

ESPÉCIE: 1º TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 318/2023.
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, atendendo necessidades da
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEME.
CONTRATADA: INNOVA SOLUÇÕES EM GESTÃO LTDA ME.
OBJETO: suprimir a alíneas “f” e “g”, relacionadas abaixo,  constantes na Cláusula Oitava – Do
Pagamento, Item 8.3, do Contrato 318/2023, firmado em 07/12/2023. 
8.3. O pagamento somente será efetuado mediante a comprovação de regularidade perante:
f)  Documentações referentes aos funcionários,  os comprovantes de fornecimento de todos os
benefícios;
g) Cópia das notas fiscais dos insumos, com descrição dos quantitativos e valores a ser entregue
referente a cada unidade, de modo a desenvolver avaliação dos mesmos, garantindo as reais
necessidades de consumo de cada unidade e priorizando o princípio da economicidade 
DATA DE ASSINATURA: 01/07/2024.
SIGNATÁRIOS: Cristina Lens Bastos de Vargas - Secretaria Municipal de Educação e Anderson
Augusto dos Reis de Deus - Sócio da Contratada .
PROCESSO: 46021/2022.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003100350037003500320035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


	DOM Nº 7081 DE 02/07/2024

		2024-07-01T15:44:42-0300




